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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe. Procedurer for varemodtagelse
herunder temperaturkontrol. Personaletoilet / håndvask og
forrum. Lagerfaciliteter. Virksomheden har ingen produktion,
kun lejlighedsvis arrangementer som fx. grill mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken med køleskabe, reoler og hylder. Personaletoilet med
forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Virksomheden har blanketter 1,2,4,5. Hvis
virksomheden griller fødevarer i forbindelse med lejlighedsvis
arrangementer mangler blanket 6. hvis virksomheden udover
udfører andre aktiviteter i denne forbindelse,
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Squash
pickles med karry og æbleeddike for mærkning af allergene.
Ingredienser af produktet indgår der sennepsfrø, som ikke er
fremhævet, allergene skal ingredienser fremhæves visuelt i
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ingredienslisten. Virksomheden har 2 glas, som fjernes straks fra hylden og kontakter produktionsvirksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler mærkning af allergener
Følgende er konstateret: Sporbarhed på fødevarer som fx, toffifee og private fødevarer som købes via samme
bonner, uden at det fremgår at virksomheden anvender købekort med virksomheden navn. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
sporbarhed.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Peanuts, kildevand 50cl. Skiveost 240g via faktura. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


